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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000059915

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE PARAGUAYOS RESIDENTES EN ROSARIO CALLE GABOTO

NUMERO 3776 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 238 24-03-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2004 31/12/2004 14/08/2005
01/01/2005 31/12/2005 01/09/2006
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FECHA DE INICIO

01/01/2006
01/05/2019
01/05/2020
01/05/2021
01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20929412711
20925585492
20283897185
27954224002
27307879226
23135174734
20949105904
27947764409
20949860427

APELLIDO

Mendoza Cano
Sosa Acuna
Martinez
Lépez Varela
Cabrera
Almirén
Amarilla
Martinez

Delvalle Chavez

31/12/2006
30/04/2020
30/04/2021
30/04/2022
30/04/2023

NOMBRE

Gustavo

Carlos Marciano
Pablo Patricio
Liz Lariza

Stella Maris
Ramona Vicenta
Juan Concepcion
Elvia Daria

Isidro

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIA
TESORERA
Protesorera
VOCAL TITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

09/08/2007
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
21/08/2023

FECHA INICIO EN EL

CARGO
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27116720049 Gonzalez Duarte Carmen SINDICO 27/10/2022

24
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