

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000059915
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE PARAGUAYOS RESIDENTES EN ROSARIO	CALLE	GABOTO
NÚMERO	3776	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	238	24-03-2004

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2004	31/12/2004	14/08/2005
01/01/2005	31/12/2005	01/09/2006

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2006	31/12/2006	09/08/2007
01/05/2019	30/04/2020	27/10/2022
01/05/2020	30/04/2021	27/10/2022
01/05/2021	30/04/2022	27/10/2022
01/05/2022	30/04/2023	21/08/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20929412711	Mendoza Cano	Gustavo	PRESIDENTE	27/10/2022	24
20925585492	Sosa Acuña	Carlos Marciano	VICEPRESIDENTE	27/10/2022	24
20283897185	Martínez	Pablo Patricio	SECRETARIO	27/10/2022	24
27954224002	López Varela	Liz Lariza	PROSECRETARIA	27/10/2022	24
27307879226	Cabrera	Stella Maris	TESORERA	27/10/2022	24
23135174734	Almirón	Ramona Vicenta	Protesorera	27/10/2022	24
20949105904	Amarilla	Juan Concepción	VOCAL TITULAR 1	27/10/2022	24
27947764409	Martínez	Elvia Daría	VOCAL TITULAR 2	27/10/2022	24
20949860427	Delvalle Chávez	Isidro	VOCAL TITULAR 3	27/10/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27116720049	González Duarte	Carmen	SINDICO	27/10/2022	24